
Statutární město Ostrava          
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz   
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 

1/26 

 

Smlouva o výpůjčce 
 

uzavřena podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „ občanský zákoník“) 

 
 

Smluvní strany 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Se sídlem:  náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

Zastoupený:    Mgr. Alenou Pataky, místostarostkou 

 

IČ:    00845451 

DIČ:    CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav:  XXX 

Číslo účtu:  XXX 

 

 
dále jen půjčitel 

 

a 

 
ZŠ Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 

 

Se sídlem:  Gen. Píky 13A/2975, 702 00 Ostrava 

Zastoupena:    Mgr. Janem Veselým, ředitelem 

 

IČ:    70933928 

Peněžní ústav:  XXX 

Číslo účtu:  XXX 

 

 
dále jen vypůjčitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
2/26 

Obsah smlouvy 

 
čl. I.  
Úvodní ustanovení 
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz realizovalo projekt 

z Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „ZŠ Gen. Píky 13A“ (dále jen 

„projekt“) registrovaný pod číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_ 063/0004048. Pro realizaci projektu 

byly určeny prostory budov ZŠO, Gen. Píky 13A, PO, parc. č. 2202/47, 2202/136, 2202/135,  

se sídlem Gen. Píky 2975/13A, 702 00 Ostrava, vše v k. ú. Moravská Ostrava, část obce Ostrava, 

obec Ostrava, svěřené do správy vypůjčiteli.  
 

čl. II.  
Předmět výpůjčky                      
 

1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hmotných a nehmotných věcí pořízených v rámci 

projektu (dále jen „věci“), jejichž seznam s přiřazenými inventárními čísly, datem pořízení, 

názvem a pořizovací cenou je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Celková pořizovací cena předmětů smlouvy činí 9 124 117,53 Kč. 

 

2. Půjčitel přenechává k bezplatnému užívání předmět výpůjčky specifikovaný v odst. 1 tohoto 

článku smlouvy vypůjčiteli na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024. 

 

3. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit nejpozději do stanovené doby zapůjčení, nebude-

li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 

čl. III. 
Účel výpůjčky 
 

1. Půjčitel se zavazuje předmět výpůjčky specifikovaný v čl. II. této smlouvy užívat 

prostřednictvím svých zaměstnanců, žáků a žáků všech základních škol a dětí všech mateřských 

škol zřízených městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz za účelem poskytování výchovy 

a vzdělávání. Vypůjčitel musí používat vypůjčené věci, pořízené z projektu, dle účelu projektu. 
 

čl. IV. 
Práva a povinnosti půjčitele  
 

1. Půjčitel se zavazuje předmět výpůjčky dle přílohy č. 1 vypůjčiteli předat protokolárně.  

O fyzickém předání a převzetí věcí při vzniku a skončení výpůjčky bude smluvními stranami 

sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

 

2. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky před skončením doby výpůjčky, 

jestliže jej vypůjčitel neužívá řádně nebo jej užívá v rozporu s účelem, ke kterému slouží. 
 

čl. V.  
Práva a povinnosti vypůjčitele 
 

1. Vypůjčitel bude věci bezplatně užívat k účelu podle článku III. Smlouvy, a to po dobu 

výpůjčky, která končí dne 31. 12. 2024. Vypůjčitel je oprávněn jednat ve věcech servisních  

a reklamačních týkajících se vypůjčeného majetku. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
3/26 

2. Vypůjčitel je povinen zajistit na svůj náklad u elektrických spotřebičů, které jsou předmětem 

výpůjčky, provedení revizí a kontrol elektrických spotřebičů podle normy ČSN 33 1600 ED.2, 

případně jejich opravy. Kopii dokladu o provedené revizi (revizní zprávu), případně protokol  

o odstranění závad, zašle půjčiteli nejpozději do konce daného roku, kdy měla být revize 

provedena. Za škody způsobené nedodržením těchto předpisů nese plnou zodpovědnost 

vypůjčitel. 

 

3. Vypůjčitel bude řešit záruční a pozáruční opravy, a to: 

 Konektivita: FLAME System s.r.o., IČO: 26846888 

      IT: EDUKA CENTRUM s.r.o., IČO: 28607210 

      Učební pomůcky: FLAME System s.r.o., IČO: 26846888 

      Nábytek: Prosto interiér s.r.o., IČO: 03171906 

 

4. Vypůjčitel bude s vypůjčenými věcmi nakládat s péčí řádného hospodáře v souladu s účelem 

uvedeným v čl. III.  Je povinen vypůjčené věci chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením 

a nejpozději dne 31. 12. 2024 je vrátit vypůjčiteli ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím  

k obvyklému opotřebení. Rovněž při vrácení bude mezi účastníky smlouvy sepsán písemný 

předávací protokol. 

 

5. Vypůjčitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci týkající se vypůjčených věcí  

po celou dobu výpůjčky za účelem ověřování plnění podmínek pro poskytnutí dotace, která byla 

poskytnuta prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj na financování projektu 

specifikovaného v čl. I. smlouvy. Dále je vypůjčitel povinen poskytnout součinnost při 

požadování informací, dokumentací a dokladů vážících se k realizaci projektu osobám 

oprávněným k provedení kontroly, zejména poskytovatelům dotace, Ministerstvu financí, 

auditnímu orgánu či pověřenému auditnímu subjektu, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Evropské 

komisi a Evropskému účetnímu dvoru, případně dalším orgánům oprávněným k výkonu 

kontroly. 

 

6. Vypůjčitel je povinen po dobu výpůjčky, tj. do 31. 12. 2024, umožňovat zaměstnancům nebo 

zmocněncům půjčitele a orgánům uvedených v odst. 5. tohoto článku smlouvy vstup do prostor 

a místností, kde se budou nacházet vypůjčené věci. 

 

7. Vypůjčitel nesmí vypůjčené věci prodat či převést k užívání jinému subjektu, a to ani zčásti.  

 

8. Vypůjčitel nesmí vypůjčené věci vypůjčit nebo pronajmout jinému subjektu.  

 

9. Vypůjčitel je povinen po celou dobu trvání výpůjčky nainstalované vypůjčené věci 

nepřemísťovat do jiných učeben ani prostor.  
 
 

čl. VI. 
Závěrečná ustanovení  
 

1. Inventury předmětu výpůjčky budou prováděny v součinnosti obou smluvních stran. 

 
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, a to na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
4/26 

3. Obě smluvní strany s obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. Tato smlouva je sepsána  

ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 

dopisováno, z nichž vypůjčitel obdrží jedno a půjčitel dvě vyhotovení.  

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv půjčitel. Uzavíraná smlouva 

nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po dni uveřejnění této smlouvy v registru 

smluv. Půjčitel zašle výpůjčiteli písemné oznámení o skutečnosti, že byla tato smlouva 

uveřejněna v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejího uveřejnění. Zaslání tohoto 

oznámení však nemá vliv na nabytí účinnosti této smlouvy dle předchozí věty tohoto bodu 

smlouvy. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit  

za obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nebo jiných zákonů. 

 

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1 – předávací protokol. 

 

7. O uzavření této smlouvy rozhodla dne 19.10.2020 Rada městského obvodu Moravská Ostrava  

a Přívoz usnesením č. 2368/RMOb1822/37/20. 

 

 
Za půjčitele 

 

Datum:  29. 10. 2020 

 

Místo:    Ostrava 

 

 

 

 

 
Mgr. Alena Pataky 

místostarostka 

 

 
Za výpůjčitele 

 

Datum:  2. 11 2020 

 

Místo:    Ostrava 

 

 

 

 

 
XXX, v.r. 

ředitel 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
5/26 

Příloha č. 1 smlouvy – předávací protokol  
 

Inv. číslo Technický název 
Hodnota 

(Kč) 

SU AU 013 0000 Software 

020000023643 Windows Server Danacenter+CALs licence 158 860,90 

020000023645 SW prominitorování sítě NetFlow Traffic Analyzer 205 700,00 

020000023646 SW - Netop Vision Pro 9+ Office Standard 2019 222 083,40 

Celkem SU AU 013 0000 Software 586 644,30 

SU AU 018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

020000022105 Didakta výukové programy 30 250,00 

020000022106 Didakta výukové programy 30 250,00 

020000023592 Zálohovací software pro virtuální servery 25 136,54 

Celkem SU AU 018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  85 636,54 

SU AU 022 0500 Přístroje a zvláštní technická zařízení   

020000023627 Interaktivní tabule + pojízdný rám + SW 116 752,90 

020000023628 Interaktivní tabule + pojízdný rám + SW 116 752,90 

020000023629 Server pro virtualizační platformu Fujitsu RX2520 M4 232 925,00 

020000023631 Switche soubor s příslušenstvím 676 235,12 

020000023633 Backup Storage Synology DS418 - úložiště 44 165,00 

020000023635 UTM Firewall - Fortinel FortiGate 61E 131 285,00 

020000023639 Záložní zdroj UPS pro servet a síťové prvky 86 152,00 

020000023647 Katedra učitele s uzamykatelnou roletou a 2 kontejnery - 

jazyková laboratoř 

381 150,00 

020000023648 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023650 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023651 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023652 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023653 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023654 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023655 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023656 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023657 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023658 Stůl pracovní hliníkový  - učebna pěstitelských prací 45 980,00 

020000023659 Vycpaniny ptáků soubor 139 150,00 

020000023660 Modely koster živočichů - soubor 90 750,00 

020000023661 Modely lidského těla - soubor 84 700,00 

020000023662 Multifunkční vypalovací pec Nabertherm MF 5 96 800,00 

020000023663 Slovníky a odborná literatura soubor 121 000,00 

Celkem SU AU 022 0500 Přístroje a zvláštní technická zařízení  2 777 617,92 

SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
6/26 

020000021789 Dataprojektor-technologie 3LCD, svítivost min. 2700 ansi 

IM, full HD 

26 862,00 

020000021790 Dataprojektor - technologie 3LCD, svítivost min. 2700 ansi 

IM, full HD 

26 862,00 

020000021791 Dataprojektor - technologie 3LCD, svítivost min. 2700 ansi 

IM, full HD 

26 862,00 

020000021792 Dataprojektor - technologie 3LCD, svítivost min. 2700 ansi 

IM, full HD 

26 862,00 

020000021793 Dataprojektor - technologie 3LCD, svítivost min. 2700 ansi 

IM, full HD 

26 862,00 

020000021822 Vzdálená správa MDM 38 586,90 

020000021823 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021824 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021825 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021826 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021827 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021828 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021829 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021830 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021831 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021832 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021833 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021834 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021835 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021836 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021837 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021838 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021839 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021840 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021841 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021842 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021843 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021844 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021845 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021846 Tablet žákovský 18 089,50 

020000021848 Tablet učitelský 22 324,50 

020000021849 Tablet učitelský 22 324,50 

020000021850 Tablet učitelský 22 324,50 

020000021853 Dobíjecí kufr pro tablety 40 643,90 

020000021855 Dobíjecí kufr pro tablety 40 643,90 

020000021857 Učitelský počítač 27 406,50 

020000021858 Učitelský počítač 27 406,50 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
7/26 

020000021859 Učitelský počítač 27 406,50 

020000021860 Učitelský počítač 27 406,50 

020000021861 Monitor pro počítač 3 991,79 

020000021862 Monitor pro počítač 3 991,79 

020000021863 Monitor pro počítač 3 991,79 

020000021864 Monitor pro počítač 3 991,79 

020000021865 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021866 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021867 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021868 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021869 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021870 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021871 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021872 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021873 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021874 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021875 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021876 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021877 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021878 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021879 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021880 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021881 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021882 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021883 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021884 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021885 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021886 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021887 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021888 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021889 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021890 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021891 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021892 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021893 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021894 Notebook pro žáky 17 532,90 

020000021896 Dobíjecí skříň 24 187,90 

020000021897 Dobíjecí skříň 24 187,90 

020000021898 Vizualizér + difitální pracovní listy 24 200,00 

020000021899 Multifunkční zařízení - tiskárna, kopírka skener 11 654,72 

020000021900 Digitální fotoaparát 10 645,58 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
8/26 

020000021901 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021902 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021903 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021904 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021905 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021906 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021907 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021908 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021909 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021910 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021911 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021912 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021913 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021914 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021915 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021916 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021917 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021918 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021919 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021920 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021921 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021922 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021923 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021924 Počítač pro žáky 14 520,00 

020000021925 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021926 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021927 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021928 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021929 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021930 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021931 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021932 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021933 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021934 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021935 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021936 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021937 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021938 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021939 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021940 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021941 Monitor pro žáky 3 991,79 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
9/26 

020000021942 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021943 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021944 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021945 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021946 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021947 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021948 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000021949 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021950 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021951 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021952 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021953 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021954 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021955 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021956 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021957 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021958 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021959 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021960 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021961 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021962 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021963 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021964 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021965 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021966 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021967 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021968 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021969 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021970 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021971 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021972 Počítač pro žáky 14 762,00 

020000021973 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021974 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021975 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021976 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021977 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021978 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021979 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021980 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021981 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021982 Monitor pro žáky 3 751,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
10/26 

020000021983 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021984 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021985 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021986 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021987 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021988 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021989 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021990 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021991 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021992 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021993 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021994 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021995 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000021996 Monitor pro žáky 3 751,00 

020000022055 Pojízdný stojan na mapy - 55ks 15 730,00 

020000022057 Zakázkově vyrobené modely pomůcek - 10 ks lidské tělo 36 300,00 

020000022058 Zakázkově vyrobené pomůcky - 8 ks 14 520,00 

020000022107 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022108 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022109 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022110 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022111 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022112 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022113 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022114 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022115 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022116 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022117 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022118 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022119 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022120 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022121 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022122 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022123 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022124 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022125 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022126 Conatex Pákové váhy 100g 5 929,00 

020000022128 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 

020000022129 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 

020000022130 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 

020000022131 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
11/26 

020000022132 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 

020000022133 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 

020000022134 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 

020000022135 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 

020000022136 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 

020000022137 Carson TD-050 (10x50) 3D dalekohled s pouzdrem 19 965,00 

020000022144 Montážní nástrojový vozík, 94x60x44 cm 13 310,00 

020000022220 Řezačka papíru DAHLE 565, 390 mm 12 100,00 

020000022307 Magnetická tabule s keramickým povrchem 300 x 120 cm, 

bílá 

14 520,00 

020000022311 Páková řezačka papíru - DAHLE 534 - délka řezu 460 mm 6 050,00 

020000022312 Mobilchart mobilní flipchart 100x66cm 4 779,50 

020000022313 Mobilchart mobilní flipchart 100x66cm 4 779,50 

020000022314 Sencor SLA 301 Laminátor A3 4 598,00 

020000022318 Digitální mikroskop VSM 50 25 410,00 

020000022356 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022357 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022358 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022359 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022360 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022361 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022362 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022363 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022364 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022365 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022366 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022367 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022368 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022369 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022370 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022371 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022372 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022373 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022374 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022375 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022376 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022377 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022378 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022379 Stůl žákovský 4 053,50 

020000022380 Regál - dřevěná skříň, policová 5 445,00 

020000022382 Regál - dřevěná skříň, policová 5 445,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
12/26 

020000022383 Židle učitelská - kovová s polstrováním 3 327,50 

020000022385 Rohový přístavek 4 827,90 

020000022386 Skříň policová 4 598,00 

020000022387 Skříň policová 4 598,00 

020000022418 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022419 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022420 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022421 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022422 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022423 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022424 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022425 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022426 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022427 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022428 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022429 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022430 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022431 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022432 Stůl žákovský 6 037,90 

020000022433 Židle učitelská - kovová s polstrováním 3 327,50 

020000022434 Stůl pod tiskárnu 5 929,00 

020000022435 kontejner se 4 zásuvkami 8 591,00 

020000022436 Skříň s uzamykatelnými dveřmi 6 897,00 

020000022437 Skříň s uzamykatelnými dveřmi 6 897,00 

020000022438 Skříň s uzamykatelnými dveřmi 6 897,00 

020000022439 Skříň s uzamykatelnými dveřmi 20 328,00 

020000022440 Regál - skříň policová 9 438,00 

020000022441 Stojan na mapy hliníkový 5 687,00 

020000022442 Stojan na mapy hliníkový 5 687,00 

020000022443 Stojan na mapy hliníkový 5 687,00 

020000022444 Skříň - vitrína, spodní část uzamykatelná 11 676,50 

020000022445 Skříň - vitrína, spodní část uzamykatelná 11 676,50 

020000022446 Stůl na horniny 9 559,00 

020000022447 Stůl na horniny 9 559,00 

020000022450 Stůl učitelský 11 858,00 

020000022451 Stůl učitelský 11 858,00 

020000022452 Skříň policová, horní část uzamykatelná 6 897,00 

020000022453 Skříň policová, horní část uzamykatelná 6 897,00 

020000022454 Skříň policová, horní část uzamykatelná 6 897,00 

020000022455 Skříň policová, horní část uzamykatelná 6 897,00 

020000022456 Skříň policová, horní část uzamykatelná 6 897,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
13/26 

020000022457 Skříň policová, horní část uzamykatelná 6 897,00 

020000022458 Židle čalouněná s pístem 4 961,00 

020000022459 Židle čalouněná s pístem 4 961,00 

020000022461 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022462 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022463 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022464 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022465 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022466 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022467 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022468 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022469 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022470 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022471 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022472 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022473 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022474 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022475 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022476 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022477 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022478 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022479 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022480 Židle s kulatým dřevěným sedákem, plastový kříž 3 751,00 

020000022481 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022482 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022483 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022484 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022485 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022486 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022487 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022488 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022489 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022490 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022491 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022492 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022493 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022494 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022495 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022496 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022497 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022498 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
14/26 

020000022499 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022500 Stůl žákovský jednomístný 7 744,00 

020000022502 Regál kovový 4 235,00 

020000022503 Regál kovový 4 235,00 

020000022504 Regál kovový 4 235,00 

020000022505 Regál kovový 4 235,00 

020000022506 Regál kovový 4 235,00 

020000022507 Regál kovový 4 235,00 

020000022508 Katedra učitelská 20 328,00 

020000022509 Skříň na výkresy kovová 11 011,00 

020000022510 Skříň na výkresy kovová 11 011,00 

020000022511 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022512 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022513 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022514 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022515 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022516 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022517 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022518 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022519 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022520 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022521 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022522 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022523 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022524 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022525 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022526 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022527 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022528 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022529 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022530 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022531 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022532 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022533 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022534 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022561 Skříň/vitrína, vestavěná 24 079,00 

020000022562 Skříň/vitrína, vestavěná 24 079,00 

020000022563 Skříň policová uzamykatelná 6 897,00 

020000022565 Katedra učitele pro PC 13 915,00 

020000022566 Stůl pod tiskárnu 9 559,00 

020000022567 Kontejner s pěti zásuvkami 8 591,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
15/26 

020000022568 Židle učitelská, kovová s čalouněním 3 375,90 

020000022570 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022571 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022572 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022573 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022574 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022575 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022576 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022577 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022578 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022579 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022580 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022581 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022582 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022583 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022584 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022585 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022586 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022587 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022588 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022589 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022590 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022591 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022592 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022593 Žákovský stůl pro PC 5 808,00 

020000022618 Skříň vestavěná, policová 24 079,00 

020000022619 Skříň vestavěná, policová 24 079,00 

020000022620 Skříň policová uzamykatelná 6 897,00 

020000022621 Katedra učitelská pro PC 13 915,00 

020000022622 Stůl pod tiskárnu 9 559,00 

020000022623 Kontejner s pěti zásuvkami 8 591,00 

020000022625 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022627 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022628 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022629 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022630 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022631 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022632 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022633 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022634 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022635 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
16/26 

020000022636 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022637 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022638 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022639 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022640 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022641 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022642 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022643 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022644 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022645 Židle žákovská, dřevěný sedák, plastový kříž 3 751,00 

020000022646 Židle učitelská, kovová s polstrováním 3 327,50 

020000022651 regál kovový 4 235,00 

020000022652 regál kovový 4 235,00 

020000022653 regál kovový 4 235,00 

020000022654 regál kovový 4 235,00 

020000022655 regál kovový 4 235,00 

020000022656 regál kovový 4 235,00 

020000022657 Židle učitelská kovová s čalouněním 3 375,90 

020000023554 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023555 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023556 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023557 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023558 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023559 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023560 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023561 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023562 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023563 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023564 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023565 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023566 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023567 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023568 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023569 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023570 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023571 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023572 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023573 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023574 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023575 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023576 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
17/26 

020000023577 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023578 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023579 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023580 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023581 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023582 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023583 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023584 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023585 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023586 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023587 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023588 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023589 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023590 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,47 

020000023591 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 27 976,61 

Celkem SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  5 203 934,12 

SU AU 902 0300 Majetek DDHM 1-3000   

020000021797 Dokovací stanice 555,39 

020000021798 Dokovací stanice 555,39 

020000021799 Dokovací stanice 555,39 

020000021800 Dokovací stanice 555,39 

020000021801 Dokovací stanice 555,39 

020000021802 Dokovací stanice 555,39 

020000021803 Dokovací stanice 555,39 

020000021804 Dokovací stanice 555,39 

020000021805 Dokovací stanice 555,39 

020000021806 Dokovací stanice 555,39 

020000021807 Dokovací stanice 555,39 

020000021808 Dokovací stanice 555,39 

020000021809 Dokovací stanice 555,39 

020000021810 Dokovací stanice 555,39 

020000021811 Dokovací stanice 555,39 

020000021812 Dokovací stanice 555,39 

020000021813 Dokovací stanice 555,39 

020000021814 Dokovací stanice 555,39 

020000021815 Dokovací stanice 555,39 

020000021816 Dokovací stanice 555,39 

020000021817 Dokovací stanice 555,39 

020000021818 Dokovací stanice 555,39 

020000021819 Dokovací stanice 555,39 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
18/26 

020000021820 Dokovací stanice 555,39 

020000021821 Dokovací stanice 555,39 

020000022052 Korková tabule v ALU rámu, 100x200cm 2 420,00 

020000022053 Korková tabule v ALU rámu, 100x200cm 2 420,00 

020000022054 Korková tabule v ALU rámu, 100x200cm 2 420,00 

020000022056 Hliníková lišta pro zavěšení obrazů, 400 cm 2 420,00 

020000022059 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022060 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022061 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022062 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022063 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022064 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022065 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022066 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022067 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022068 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022069 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022070 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022071 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022072 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022073 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022074 Digitální mikroskop Levenhuk DTX 50 2 601,50 

020000022075 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022076 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022077 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022078 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022079 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022080 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022081 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022082 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022083 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022084 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022085 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022086 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022087 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022088 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022089 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022090 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022091 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022092 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022093 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
19/26 

020000022094 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022095 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022096 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022097 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022098 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022099 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022100 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022101 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022102 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022103 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022104 Kapesní mikroskop  - Digiphot PM-6001 1 452,00 

020000022138 Sada žákovského nářadí 1 210,00 

020000022139 Textilní tabule SCRITTO, šedivá, 1000x2000mm 2 420,00 

020000022140 Textilní tabule SCRITTO, šedivá, 1000x2000mm 2 420,00 

020000022141 Textilní tabule SCRITTO, šedivá, 1000x2000mm 2 420,00 

020000022147 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022148 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022149 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022150 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022151 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022152 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022153 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022154 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022155 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022156 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022157 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022158 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022159 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022160 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022161 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022162 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022164 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022165 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022166 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022167 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022168 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022169 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022170 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022171 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022172 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022173 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
20/26 

020000022174 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022175 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022176 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022177 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022178 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022179 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022180 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022181 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022182 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022183 Pilníky na kov jehlové. diamantové, sada 6ks 786,50 

020000022184 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022185 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022186 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022187 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022188 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022189 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022190 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022191 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022192 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022193 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022194 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022195 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022196 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022197 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022198 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022199 Cizelérské kladivo, 152g, délka 25cm, 14mm kulatá hlava, 

25mm rovná plocha 

508,20 

020000022200 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022201 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
21/26 

020000022202 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022203 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022204 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022205 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022206 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022207 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022208 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022209 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022210 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022211 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022212 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022213 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022214 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022215 Šperkařská (zlatnická) lupénková pila - rám. hloubka 8cm, 

max.délka plátku 15cm 

484,00 

020000022218 Stolní mixér ETA TWIXER 6011 900000 1 815,00 

020000022219 Skartovačka Fellowes 60 Cs 1 936,00 

020000022221 Pistolový řezák skla DIMAPA 605,00 

020000022222 Trn  na prsteny - ocelový 363,00 

020000022223 Trn  na prsteny - ocelový 363,00 

020000022224 Naturaliter Nůžky na plech 423,50 

020000022225 Naturaliter Nůžky na plech 423,50 

020000022226 Naturaliter Nůžky na plech 423,50 

020000022227 Naturaliter Nůžky na plech 423,50 

020000022228 Naturaliter Nůžky na plech 423,50 

020000022229 Naturaliter Nůžky na plech 423,50 

020000022230 Naturaliter Nůžky na plech 423,50 

020000022231 Naturaliter Nůžky na plech 423,50 

020000022232 Naturaliter Sada razidel 27 dílná - ozdobná malá písmena 3 

mm 

363,00 

020000022233 Držák prstenu  363,00 

020000022234 Držák prstenu  363,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
22/26 

020000022235 Držák prstenu  363,00 

020000022236 Držák prstenu  363,00 

020000022237 Držák prstenu  363,00 

020000022238 Držák prstenu  363,00 

020000022239 Držák prstenu  363,00 

020000022240 Držák prstenu  363,00 

020000022241 Držák prstenu  363,00 

020000022242 Držák prstenu  363,00 

020000022243 Držák prstenu  363,00 

020000022244 Držák prstenu  363,00 

020000022245 Držák prstenu  363,00 

020000022246 Držák prstenu  363,00 

020000022247 Držák prstenu  363,00 

020000022248 Držák prstenu  363,00 

020000022249 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022250 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022251 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022252 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022253 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022254 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022255 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022256 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022257 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022258 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022259 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022260 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022261 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022262 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022263 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022264 Levior Svěrák mini otočný 605,00 

020000022265 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022266 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022267 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022268 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022269 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022270 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022271 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022272 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022273 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022274 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022275 Rýsovací jehla 1 210,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
23/26 

020000022276 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022277 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022278 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022279 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022280 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022281 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022282 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022283 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022284 Rýsovací jehla 1 210,00 

020000022285 Ruční pájecí pero s nastavitelnou teplotou Zhongdi ZD-708 

30W 

242,00 

020000022286 Ruční pájecí pero s nastavitelnou teplotou Zhongdi ZD-708 

30W 

242,00 

020000022287 Krimpovací kleště na konektory Kennedy 539-540K 363,00 

020000022288 Krimpovací kleště na konektory Kennedy 539-540K 363,00 

020000022289 Krimpovací kleště na konektory Kennedy 539-540K 363,00 

020000022291 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022292 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022293 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022294 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022295 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022296 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022297 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022298 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022299 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022300 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022301 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022302 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022303 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022304 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022305 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022306 Sada malých kleští pro jemnou práci 6ks 80mm 181,50 

020000022308 Magnetická tabule s keramickým povrchem 300 x 120 cm, 

bílá 

1 815,00 

020000022309 Magnetická tabule s keramickým povrchem 300 x 120 cm, 

bílá 

1 815,00 

020000022310 Magnetická tabule s keramickým povrchem 300 x 120 cm, 

bílá 

1 815,00 

020000022315 Textilní tabule SCRITTO, šedivá, 1000x2000mm 1 815,00 

020000022316 Textilní tabule SCRITTO, šedivá, 1000x2000mm 1 815,00 

020000022317 Textilní tabule SCRITTO, šedivá, 1000x2000mm 1 815,00 

020000022326 ESSENTIALS box 45l - transparentní 363,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
24/26 

020000022327 ESSENTIALS box 45l - transparentní 363,00 

020000022328 ESSENTIALS box 45l - transparentní 363,00 

020000022329 ESSENTIALS box 45l - transparentní 363,00 

020000022330 ESSENTIALS box 45l - transparentní 363,00 

020000022331 Sada plastových boxů Crystal 12 l, 6ks 1 452,00 

020000022332 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022333 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022334 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022335 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022336 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022337 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022338 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022339 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022340 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022341 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022342 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022343 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022344 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022345 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022346 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022347 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022348 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022349 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022350 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022351 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022352 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022353 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022354 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022355 Židle žákovská s kovovou konstrukcí vel. 4-6 2 165,90 

020000022388 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022389 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022390 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022391 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022392 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022393 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022394 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022395 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022396 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022397 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022398 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022399 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
25/26 

020000022400 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022401 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022402 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022403 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022404 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022405 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022406 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022407 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022408 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022409 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022410 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022411 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022412 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022413 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022414 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022415 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022416 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022417 Židle žákovská - vel. 4-6 2 165,90 

020000022501 Židle učitelská 2 407,90 

020000022536 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022537 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022538 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022539 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022540 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022541 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022542 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022543 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022544 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022545 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022546 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022547 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022548 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022549 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022550 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022551 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022552 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022553 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022554 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022555 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022556 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022557 Žákovská židle k PC 2 407,90 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10812/2020/OŠR 
 
 

 
26/26 

020000022558 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022559 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022594 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022595 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022596 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022597 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022598 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022599 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022600 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022601 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022602 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022603 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022604 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022605 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022606 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022607 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022608 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022609 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022610 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022611 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022612 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022613 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022614 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022615 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022616 Žákovská židle k PC 2 407,90 

020000022617 Žákovská židle k PC 2 407,90 

Celkem SU AU 902 0300 Majetek DDHM 1-3000  470 284,65 

CELKEM 9 124 117,53 

 
 
 
Za půjčitele       Za výpůjčitele 
 

 

Datum:  29. 10. 2020                                                               Datum:  2. 11. 2020 

 
Místo:  Ostrava                                                                         Místo:  Ostrava 
 
 
 
 
_____________________________________   ___________________________________ 
 
Mgr. Alena Pataky      XXX, v.r. 

místostarostka       ředitel 


